
 
 
 

29 maggio 2018 

 
…………….O M I S S I S…………… 

 
6.3 Convenzione tra la Sapienza Università di Roma e l'Ente per il Diritto 
agli Studi Universitari nel Lazio – LazioDiSU 
 

…………….O M I S S I S…………… 
 
DELIBERAZIONE N. 197/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012; 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto l’art. 15 della Legge n. 241/1990; 
• Visto l’art. 5, comma 1, lett. C, dello Statuto di Laziodisu; 
• Visto il Protocollo d’Intesa, prot. n. 42638 del 31.05.2017 – classif. III/15; 
• Acquisito il parere favorevole della Cabina di Regia dell’Orientamento e 

del Placement di Ateneo; 
• Presenti e votanti 34: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, del Pro Rettore Vicario e dei Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, 
Biagioni, Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, De 
Toma, De Vito, Del Prato, Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Porto-
ghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, Ferri, Germani, Maioli, Marotta, 
Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di approvare la Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’Ente per il 
Diritto agli Studi Universitari nel Lazio – Laziodisu. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 
Simonetta Ranalli                                                                     Eugenio Gaudio 
 

 …………….O M I S S I S…………… 
 
 


